
6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m TOTAL

1 CAZES FRÉDÉRIC OCCITANIE/032 3 3 1 3 3 0 3 5 1 0 0 1 0 3 0 3 5 3 3 5 45

2 PARDOEN JÉRÉMY HAUTS DE France/080 5 3 3 3 0 0 5 0 0 1 0 1 3 0 0 0 5 5 5 5 44

3 RIOU JOËL BRETAGNE/029 0 3 5 3 3 0 5 0 0 5 0 3 3 0 0 3 0 5 0 5 43

4 DE SOUZA JEROME AUVERGNE-RHONE ALPES/038 5 0 5 3 3 0 3 0 0 3 1 0 0 0 3 0 5 5 0 5 41

5 BAUD JAMES CENTRE-VAL DE LOIRE/037 3 3 0 0 3 3 3 3 3 5 0 3 0 0 0 0 5 0 5 0 39

6 LARROQUE KÉVIN OCCITANIE/081 5 3 3 3 5 3 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 5 37

7 MONTEIRO LUCAS ILE DE FRANCE/092 3 3 3 0 1 3 0 0 1 5 5 0 0 0 3 5 5 0 0 0 37

8 HEIL DIMITRI BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/058 3 0 1 5 3 3 0 0 0 0 0 3 3 0 3 3 0 5 5 0 37

9 AGUER BERNARD OCCITANIE/032 3 3 3 3 3 3 0 5 0 0 1 0 1 0 0 0 5 0 5 0 35

10 FORTE FANCK-FRÉDÉRIC BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/070 3 3 3 3 5 1 3 3 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5 33

11 LOHMANN JEAN - NOËL GRAND EST/057 3 3 0 0 0 1 5 0 5 1 1 3 3 0 0 0 5 0 0 0 30

12 SOUTON FLORENT AUVERGNE-RHONE ALPES/001 5 5 0 3 1 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 3 0 3 5 0 29

13 D'ANGELO JEAN-PIERRE CORSE/201 3 0 3 0 3 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 5 0 0 5 28

14 ENDELIN MARVIN NORMANDIE/050 1 5 1 3 3 0 3 0 1 0 0 1 0 0 3 0 5 0 0 0 26

15 MORLON ANTOINE NOUVELLE AQUITAINE/087 3 3 5 0 0 1 1 0 3 0 1 1 1 0 3 1 0 0 0 0 23

16 PEREZ JORDANE NORMANDIE/014 0 0 5 3 3 0 0 0 1 0 1 0 0 3 3 3 0 0 0 0 22

17 CRESPIN JEAN-LUC CENTRE-VAL DE LOIRE/037 3 3 0 3 0 0 3 0 1 3 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 22

18 TUFFIGO DAVID BRETAGNE/056 3 0 3 0 0 3 3 0 1 0 0 0 0 1 0 0 5 0 0 0 19

19 RABAT THOMAS NOUVELLE AQUITAINE/017 3 0 3 3 0 3 3 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 17

20 LARUE BASTIAN GRAND EST/088 0 1 1 0 0 0 3 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 9

21 FELTAIN JASON NOUVELLE AQUITAINE/016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m TOTAL

1 SALINGUE AURÉLIE GRAND EST/057 3 1 3 0 5 0 1 0 3 1 5 5 0 0 0 0 5 3 0 5 40

2 L'HOSTIS LAËTITIA BRETAGNE/029 3 1 5 3 3 3 5 0 0 0 1 1 0 3 3 0 5 0 0 0 36

3 GOMES MELISSA NOUVELLE AQUITAINE/087 0 5 3 3 5 0 3 0 0 1 3 0 3 0 0 0 3 5 0 0 34

4 PRUVOT MANON HAUTS DE France/080 0 3 3 3 1 3 0 0 1 0 1 3 3 0 0 3 5 5 0 0 34

5 PERRIN MALHAURY BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/071 3 0 3 0 0 0 3 3 3 0 3 1 0 3 0 0 5 0 0 5 32

6 COCHU CHARLÈNE NORMANDIE/061 3 3 0 0 3 3 0 3 3 3 5 1 0 0 0 0 0 0 0 5 32

7 PIQUARD MAËLLE GRAND EST/088 1 3 3 0 3 5 0 3 1 0 0 3 0 0 0 1 3 0 5 0 31

8 BORIES AURÉLIE OCCITANIE/012 0 0 3 0 0 0 0 0 3 3 0 3 0 3 3 0 0 3 5 0 26

9 CARDON JULIE AUVERGNE-RHONE ALPES/026 0 3 3 3 3 3 1 3 1 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 24

10 ROUAG FAVÉLA ILE DE FRANCE/075 5 0 0 0 0 0 0 5 1 0 0 1 3 0 0 0 3 0 3 0 21

11 GABANI SANDRA OCCITANIE/031 3 0 0 0 3 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 5 5 0 0 20

12 POTTE SYLVIA BRETAGNE/022 3 3 3 0 0 0 3 0 5 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 20

13 ORTICA MANDY BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/058 0 3 3 3 0 0 0 0 1 1 0 0 3 3 0 0 0 0 3 0 20

14 BODENGHIEM OCÉANNE NORMANDIE/014 0 3 3 3 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 19

15 BOURRIAUD CAROLINE AUVERGNE-RHONE ALPES/074 0 3 5 0 0 0 0 0 5 1 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 18

16 AUDET SYLVIE CENTRE-VAL DE LOIRE/037 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 1 0 5 5 0 0 17

17 THEBAUD DEBORAH NOUVELLE AQUITAINE/033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 5 0 13

18 MAURY BRIGITTE NOUVELLE AQUITAINE/079 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4

19 AUBRIOT FANJA OCCITANIE/009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 Tour CLASSEMENT MASCULIN

Clast. Nom/Prénom Club
Atelier 1 Atelier 2 Atelier 3 Atelier 4 Atelier 5

1 Tour CLASSEMENT FEMININ

Clast. Nom/Prénom Club
Atelier 1 Atelier 2 Atelier 3 Atelier 4 Atelier 5



Clst Nom/Prénom Club
Pts 

Q.
6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m Pts R. Total

1 CAZES FRÉDÉRIC OCCITANIE/032 45 Qualifiés d'office

2 PARDOEN JÉRÉMY HAUTS DE France/080 44 Qualifiés d'office

3 RIOU JOËL BRETAGNE/029 43 Qualifiés d'office

4 DE SOUZA JEROME AUVERGNE-RHONE ALPES/038 41 Qualifiés d'office

5 HEIL DIMITRI BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/058 37 3 3 3 5 5 3 3 3 1 3 3 0 3 0 0 0 0 0 5 0 43 80

6 FORTE FANCK-FRÉDÉRIC BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/070 33 5 1 3 3 5 5 3 0 1 0 0 5 0 0 0 0 0 5 5 0 41 74

7 D'ANGELO JEAN-PIERRE CORSE/201 28 0 3 3 3 0 3 3 3 1 0 1 0 0 5 0 0 5 5 3 5 43 71

8 LOHMANN JEAN - NOËL GRAND EST/057 30 0 3 5 3 0 3 0 0 3 3 0 1 0 3 0 0 0 5 5 5 39 69

9 SOUTON FLORENT AUVERGNE-RHONE ALPES/001 29 3 0 0 1 3 1 0 0 1 3 1 5 3 0 3 3 0 5 5 0 37 66

10 AGUER BERNARD OCCITANIE/032 35 3 3 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 3 3 0 3 0 5 0 0 29 64

11 MORLON ANTOINE NOUVELLE AQUITAINE/087 23 3 3 3 1 3 3 3 3 3 0 3 5 0 3 3 0 0 0 0 0 39 62

12 LARROQUE KÉVIN OCCITANIE/081 37 5 0 0 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 24 61

13 MONTEIRO LUCAS ILE DE FRANCE/092 37 3 3 3 3 1 0 3 0 1 1 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 22 59

14 PEREZ JORDANE NORMANDIE/014 22 3 5 3 0 0 3 0 0 5 3 1 3 0 0 0 0 0 0 0 5 31 53

15 RABAT THOMAS NOUVELLE AQUITAINE/017 17 3 5 3 3 0 0 0 0 0 1 0 5 0 3 1 0 0 5 0 5 34 51

16 BAUD JAMES CENTRE-VAL DE LOIRE/037 39 3 1 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 11 50

17 TUFFIGO DAVID BRETAGNE/056 19 1 5 3 3 0 3 3 0 3 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 48

18 ENDELIN MARVIN NORMANDIE/050 26 0 3 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 5 5 0 0 21 47

19 CRESPIN JEAN-LUC CENTRE-VAL DE LOIRE/037 22 0 3 0 3 0 0 3 0 1 0 1 3 0 0 0 0 5 5 0 0 24 46

20 LARUE BASTIAN GRAND EST/088 9 3 3 3 3 3 0 5 0 0 0 1 5 0 1 0 3 0 0 0 0 30 39

21 FELTAIN JASON NOUVELLE AQUITAINE/016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Clst Nom/Prénom Club
Pts

 Q.
6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m Pts R. Total

1 SALINGUE AURÉLIE GRAND EST/057 40 Qualifiés d'office

2 L'HOSTIS LAËTITIA BRETAGNE/029 36 Qualifiés d'office

3 GOMES MELISSA NOUVELLE AQUITAINE/087 34 Qualifiés d'office

4 PRUVOT MANON HAUTS DE France/080 34 Qualifiés d'office

5 PERRIN MALHAURY BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/071 32 3 3 3 3 3 0 3 3 0 0 1 0 3 0 0 0 0 5 0 5 35 67

6 PIQUARD MAËLLE GRAND EST/088 31 3 5 0 3 0 0 0 5 3 0 1 0 0 0 3 0 5 0 0 0 28 59

7 BORIES AURÉLIE OCCITANIE/012 26 0 3 3 0 5 5 3 0 0 1 3 1 0 3 0 0 0 0 3 3 33 59

8 CARDON JULIE AUVERGNE-RHONE ALPES/026 24 0 5 3 0 3 0 0 0 0 3 0 0 3 0 3 0 5 0 5 0 30 54

9 COCHU CHARLÈNE NORMANDIE/061 32 5 1 0 0 3 3 0 0 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 20 52

10 POTTE SYLVIA BRETAGNE/022 20 3 3 0 3 5 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 28 48

11 BOURRIAUD CAROLINE AUVERGNE-RHONE ALPES/074 18 5 3 3 3 0 0 0 3 3 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 5 29 47

12 ORTICA MANDY BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/058 20 3 5 1 1 3 0 0 3 1 0 0 3 3 0 3 0 0 0 0 0 26 46

13 ROUAG FAVÉLA ILE DE FRANCE/075 21 0 3 1 3 1 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 5 0 0 19 40

14 GABANI SANDRA OCCITANIE/031 20 3 3 0 3 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 5 0 0 18 38

15 BODENGHIEM OCÉANNE NORMANDIE/014 19 3 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 17 36

16 THEBAUD DEBORAH NOUVELLE AQUITAINE/033 13 0 3 3 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 15 28

17 AUDET SYLVIE CENTRE-VAL DE LOIRE/037 17 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 10 27

18 MAURY BRIGITTE NOUVELLE AQUITAINE/079 4 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 1 3 0 3 0 0 0 0 0 0 11 15

19 AUBRIOT FANJA OCCITANIE/009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Classement Repéchage FEMININ

Atelier 1 Atelier 2 Atelier 3 Atelier 4 Atelier 5Classement Repéchage Masculin

Atelier 1 Atelier 2 Atelier 3 Atelier 4 Atelier 5
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